
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

„Çr,_.3._ •  RO
-teetea. 

PORTARIA N° 056/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE °ROBÔ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009, c/c a Lei 
Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

EDNALDO ANTONIO DE SANTANA SILVA — CPF: 793.***.804-** 
JOÃO MANOEL DA SILVA — CPF: 080.***.834-** 
LUCIVALDO ANTÔNIO DA SILVA BARBOSA — CPF: 116.***.704-** 
MOISÉS BARBOSA SOARES — CPF: 070.***.974-** 
REGINALDO RODRIGUES SILVA — CPF: 026.***.764-** 

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de 
Representação, no montante de, aproximadamente, 15% (quinze) por cento. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 950 da Emancipação. 

SEVERINO LUIZ IÊREIRA DE ABREU 
PREFEITO 

P..fenura twiLipt! ie °robô 
'-

Secretaria Municipal do AdfainILLFaçãO 

QLQJ 
SECRETARIO 

1  

C1NTIA D ABREU ARRUDA 
SECRETARIA hl MC. DE AváttáSTRAÇÃO 

Av. Governador Estácio Coimbra, 79 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-0,00 
CNPJ: 10.294.254/0007-13 fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mal1: pmorobodhormall.com 


